Ratio victus observanda in Seminario

Ordo victus quotidianus, qui servatur cum Alumnis
Seminarii

Ad prandium apponuntur tria fercula, et ad cenam
simuliter, quorum communiter unum est cibi solidioris, alia
duo pulchrum aut herbarum sive intestinarum

Die Domi:

Ad prandium 1^o datur aliquod carniū ovinarum aut vi-
tulinarum: 2^o Caro bovina cum iusculo: 3^o Olera sive pisa
apponantur. Ad cenam datur 1^o nonnihil carniū bovi-
narum minutim scissarum in aceto: 2^o Carnes assatae
vinae aut nominatim vitulinae: 3^o pulter cum lacte.

Feria 2^a

Ad prandium dantur 1^o pulter ex avena: 2^o Carnes bo-
vinae cum iusculo: 3^o Olera sive radices. Ad cenam 1^o
ossa ex iusculo Carnium: 2^o Carnes bovinae: 3^o pedes bovinus

Feria 3^a

Ad prandium dantur 1^o pulter ex hordeo, sive ceta: 2^o
Carnes bovinae: 3^o pisa vel olera. Ad cenam 1^o
Bigos, sive carnes minutae cum aceto: 2^o Carnes bovi-
nae: 3^o Lapae sive pulter, ex fanico vel alijs leguminis.

Feria 4^a

Ad prandium 1^o aliquod butyri, sive iusculum ex pisis: 2^o
Pisces salis sive succiores cum butyro: 3^o Pisces recentes
cum aceto. Ad cenam 1^o Pisces cum butyro aut
iusculo ex aromatib: 2^o Pisces cum aceto: 3^o pulter
aut fractus.

Feria 5^a

Ad Prandium et Cenam dantur ea fere quae die
Dominico

Feria 6^a

Ad prandium 1^o offa cereuisiaria, aut pullos dorso,
res: 2^o Pisces, cum iusculo flauo uel ex aroma,
tib.: 3^o Pisces cum aceto. Vespere datur tantū
unum fercula ex piscib.

Die Sabbaty

Ad prandium et ad Cenam eadem fere dantur, q̄
ferijs quartis.

Dieb. Ieiuniorū dantur 4 fercula, duo ex piscib.
et duo ex fructib. siue leguminib. et tunc nocti
portionanda panis albionis datur culibet cum
aliquo pomo ad collationem, aut etiam sine pomo

Ferijs 6^{as} et dieb. Dominicas non datur eis ienta,
culam, quod consueuerint sumere, ex offa uinileta
siue cereuisiaria post decantatū summū sacrum
parochie

Datur etiam illis merenda post uesperas parochie
decantaty, Scyphus cereuisie tenuis et portioncu,
la panis, ne noceat poty, sed dieb. ieiuniorum
et ferijs sextis solummodo cereuisia illa absq̄ pane. f

Ter in Sebdomada s. dieb. Domin: ferijs 3^{is} et
5^{is} post ordinaria fercula dari poterit postpasty
ut uocant, aliquid casey, siue fractuum: idq̄ so,
lum in prandio.

f Possit Cudo ex hie
portioncula illa panis
addi, quomodo modum
dieb. alijs, uel bulis
saltem